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عصر ایران

1400/05/05
09:28

رئیس هیأت مدیره اتحادیه مرکزی دامداران ایران : /پیشنهاد صدور کارت لبنیات برای اقشار
کم درآمد

»در حال حاضر یارانه تولید شیر خام به صورت پرداخت ارز ٤هزارو٢٠٠ تومانی به واردکنندگان نهاده های دامی است که بهره کمی برای دامداران و

مردم دارد «

رئیس هیأت مدیره اتحادیه مرکزی دامداران ایران از پیشنهاد صدور کارت لبنیات برای اقشار کم درآمد خبر داد و گفت : »مصوبه افزایش قیمت

خرید شیرخام شورای تعیین قیمت کان لم یکن اعلام شده است 

« به گزارش شهروند؛ فرهاد اکبری درباره آخرین تصمیمات درباره افزایش نرخ مصوب خرید شیرخام از دامداران اظهار کرد : »در نیمه تیرماه سال

جاری وزیر جهاد کشاورزی در نامه ای اعلام کرد که شورای قیمت گذاری محصولات استراتژیک ، قیمت خرید هر کیلوگرم شیرخام از دامداران را

از ٤هزارو٥٠٠ تومان به ٦هزارو٤٠٠ تومان افزایش داده و تصویب کرده است . « او ادامه داد : »اما این مصوبه هنوز ابلاغ نشده است و حتی

استانداران به ما اطلاع داده اند که مصوبه مذکور کان لم یکن اعلام شده است « اکبری تصریح کرد : »در حال حاضر یارانه تولید شیرخام به صورت

پرداخت ارز ٤هزارو٢٠٠ تومانی به واردکنندگان نهاده های دامی است که بهره کمی برای دامداران و مردم دارد «
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رسالت

1400/05/05
سخنگوی انجمن صنایع فرآورده های لبنی : /نظام توزیع نهاده های دامی مشکل دارد و

دچار فساد است




سخنگوی انجمن صنایع فرآورده های لبنی گفت : حتی یک گرم نهاده دامی بدون ارز 4200 تومانی وارد کشور نشده است و زمانی که دو عدد در بازار

داریم یعنی فساد وجود دارد و نظام توزیع ، درست نبوده است.

سخنگوی انجمن صنایع فرآورده های لبنی گفت : حتی یک گرم نهاده دامی بدون ارز 4200 تومانی وارد کشور نشده است و زمانی که دو عدد در

بازار داریم یعنی فساد وجود دارد و نظام توزیع ، درست نبوده است 

به گزارش مهر به نقل از صداوسیما ، سید محمدرضا بنی طبا در برنامه ویژه خبری یک شنبه شب شبکه دو سیما افزود : در سال 98 بر اساس

محاسبات ، حدود 900 میلیون دلار برای نهاده های گاوهای شیری هزینه شده که مابه التفاوت آن بالغ بر 18 هزار میلیارد تومان است و در طرف

دیگر ، بودجه ای در حدود 450 میلیارد تومان برای شیر مدرسه مناطق محروم در نظر گرفته شد که محقق نشد ، اما از این طرف حدود 18 هزار

میلیارد تومان هزینه شد . وی تأکید کرد : دخالت در بازار از 30سال گذشته تاکنون جواب نداده است و نمی توانیم دوباره آن را انجام دهیم بنی طبا

افزود : باید اجازه بدهند واردکنندگان ، نهاده های دامی را با ارز خود وارد کنند و به قیمت بفروشند و مابه التفاوت یعنی یارانه سیاه را به خود مصرف

کننده منتقل کنند سخنگوی انجمن صنایع فرآورده های لبنی نیز با حضور در این برنامه گفت : با افزایش هزینه های تولید غیر از شیر خام مواجه

هستیم یعنی از ابتدای سال ، حقوق و دستمزد و هزینه های سربار ، 40 درصد و هزینه های بسته بندی 80 درصد افزایش یافته است سید

شیر محمدرضا بنی طبا افزود : افزایش قیمت شیر خام ، ضریب هزینه های ما را افزایش می دهد وی اضافه کرد : 65 درصداز هزینه تولید 

محصولات لبنی به قیمت شیر خام وابسته است و زمانی که افزایش یابد ، خودبه خود افزایش سنگینی را به محصولات تحمیل می پاستوریزه و 

کند که از توان مصرف کننده خارج است بنی طبا افزود : قیمت خرید تضمینی شیر خام ، اعلام و بازار شیر خام تحریک شده درحالی که کسی زیر

بار افزایش قیمت فرآورده های لبنی نرفته است و وزارت صمت و جهاد کشاورزی باهم اختلاف دارند
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امتیاز

1400/05/05
پیشنهاد صدور کارت لبنیات برای اقشار کم درآمد




رئیس هیات مدیره اتحادیه مرکزی دامداران ایران از پیشنهاد صدور کارت لبنیات برای اقشار کم درآمد خبر داد و گفت : مصوبه افزایش قیمت خرید

شیرخام شورای تعیین قیمت کان لم یکن اعلام شده است.

رئیس هیات مدیره اتحادیه مرکزی دامداران ایران از پیشنهاد صدور کارت لبنیات برای اقشار کم درآمد خبر داد و گفت : مصوبه افزایش قیمت خرید

شیرخام شورای تعیین قیمت کان لم یکن اعلام شده است فرهاد اکبری درباره آخرین تصمیمات درباره افزایش نرخ مصوب خرید شیرخام از

دامداران ، اظهار کرد : در نیمه تیرماه سالجاری وزیر جهاد کشاورزی در نامه ای اعلام کرد که شورای قیمت گذاری محصولات استراتژیک ، قیمت

خرید هرکیلوگرم شیرخام از دامدارن را از 4500 تومان به 6400 تومان افزایش داده و تصویب کرده است وی ادامه داد : اما این مصوبه هنوز ابلاغ

نشده است و حتی استانداران به ما اطلاع داده اند که مصوبه مذکور کان لم یکن اعلام شده است به گفته اکبری؛ ابلاغ این قیمت به رغم تصویب

در شورای تعیین قیمت ، نیاز به مصوبه ستاد تنظیم بازار نیز دارد که تا امروز ستاد به آن ورود نکرده است وی معتقد است؛ به نظر می رسد ابلاغ

افزایش قیمت مصوب خرید شیرخام به دولت بعد موکول شده باشد اکبری با تاکید بر اینکه حداقل 3 تا 4 ماه زمان نیاز است تا در دولت جدید درباره

قیمت ها تصمیم گیری کند ، افزود : دامداران ماه هاست در حال زیان هستند و توان ادامه تولید با زیان تا چند ماه آینده را ندارند وی تصریح کرد :

حداقل قیمت تمام شده شیرخام برای دامداران بیش از یک ماه پیش با تامین 100 درصد نهاده های دامی با نرخ دولتی 8 هزار و 500 تومان و

بدون نهاده های دامی دولتی تا 10 هزار و 500 تومان برآورد شد ، در حالی که حداکثر قیمت خرید از دامداران 5 هزار تومان است رئیس هیات

مدیره اتحادیه مرکزی دامداران ایران با اشاره به افزایش قیمت مولفه های تولید از آخرین برآورد قیمت شیرخام تا امروز ، اظهار کرد : از یکماه پیش

تا امروز شاهد افزایش قیمت نهاده های دامی ، علوفه و داروهای بوده ایم که برای ادامه فعالیت دامداران ضروری هستند اکبری با بیان اینکه ما

نگرانی دولت از نتایج افزایش قیمت شیرخام را درک می کنیم ، گفت : به همین دلیل چند پیشنهاد به دولت برای کاهش فشار بر مردم با افزایش

نرخ خرید مصوب شیرخام داده ایم که مهمترین آن ها صدور کارت لبنیات برای اقشار کم درآمد است وی اضافه کرد : همچنین پیشنهاد داده ایم

شیرخام را از گروه یک کالایی به گروه دو تغییر دهند چراکه در حال حاضر یارانه های که برای تولید شیرخام تخصیص پیدا می کند به دست

دامداران نمی رسد اکبری تصریح کرد : در حال حاضر یارانه تولید شیرخام به صورت پرداخت ارز 4200 تومانی به واردکنندگان نهاده های دامی

است که بهره کمی برای دامداران و مردم دارد وی صدور کارت لبنیات برای اقشار کم درآمد را راهکاری برشمرد که می تواند یارانه شیر و لبنیات را

به دست انتهای زنجیره تولید ، یعنی مردم برساند
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دنیای اقتصاد

1400/05/05
ریشه یابی مشکلات صنعت دامداری




دنیای اقتصاد : معاون وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه امسال تاکنون 3میلیارد و 250میلیون دلار ارز برای واردات نهاده های دامی در اختیار وزارت

جهاد کشاورزی قرار گرفته است ، گفت : امسال حدود 5/ 4میلیون تن علوفه از تولید کشور به دلیل خشکسالی کاهش یافته است .

ریشه یابی مشکلات صنعت دامداری دنیای اقتصاد : معاون وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه امسال تاکنون 3میلیارد و 250میلیون دلار ارز برای

واردات نهاده های دامی در اختیار وزارت جهاد کشاورزی قرار گرفته است ، گفت : امسال حدود 5/ 4میلیون تن علوفه از تولید کشور به دلیل

خشکسالی کاهش یافته است به گزارش خبرگزاری تسنیم ، امید گیلان پور با حضور در یک برنامه تلویزیونی درباره خرید تضمینی شیرخام به قیمت

6هزار و 400تومان گفت : در سال بسیار خشکی قرار داریم امسال حدود 5/ 4میلیون تن علوفه از 10میلیون تن علوفه را از دست دادیم کمتر از سی

و چند درصد هزینه خوراک دام برای تولید شیر به نهاده های با ارز 4200تومانی مربوط است و بقیه با نهاده های دیگر تامین می شود 

وی با اشاره به اینکه هزینه های تولید در بخش های دیگر افزایش یافته است ، گفت : با توجه به تورم موجود در کشور و در شرایط سخت

خشکسالی امسال باید بتوانیم ذخایر ژنتیکی کشور را حفظ کنیم و تولید ، پایدار بماند و امیدوار باشیم سال بعد در شرایط طبیعی بارندگی ، تولیدمان


را ادامه دهیم و چرخه تولید و مصرف ، وضعیت بهتری پیدا کند . 

محصولات لبنی و شیرخشک بازار هایی را در بیرون از ایران داریم ، گفت : درباره شیرخشک با وضع عوارض گیلان پور با اشاره به اینکه برای 

صادراتی ، در عمل تقاضای شیر را کنترل کردیم ، در حالی که فرآورده های لبنی از این شیر تولید می شوند و یارانه 4200تومانی دارند ، مابه

التفاوت صادراتی از آنها دریافت نمی شود . وی افزود : یکی از روش های تامین مالی خرید تضمینی این است که با عوارض صادراتی شیرخشک

کمک کنیم منابع مالی آن تامین شود معاون توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به اینکه مقداری ارز در بودجه سال 1400 برای تامین

نهاده ها تعیین شده است ، گفت : امسال تاکنون 3میلیارد و 250میلیون دلار ارز در اختیار وزارت جهاد کشاورزی قرار گرفته است تا نهاده ها را با آن

وارد کنیم وی با بیان اینکه این ارز کمتر از چیزی است که در یک سال معمولی به آن نیاز داریم ، افزود : واردات نهاده ها را تحت کنترل داریم

گیلان پور اضافه کرد : نهاده های مربوط به چهار ماه ابتدای سال را از طریق بازارگاه ، توزیع کردیم و اکنون در بنادر هم کالا داریم ، اما این کالا

ها برای فروش در بازار آزاد نیست ، بلکه باید مدیریت شود و در زمان بندی خود ، متناسب با میزان تولید و سهمیه ماهانه در اختیار دامداران قرار

گیرد تاکنون مقدار نهاده مورد نیاز را در سامانه بازارگاه تامین کردیم وی گفت : در محاسبه قیمت 6400 تومان برای شیر خام که توسط سازمان

حمایت از مصرف کنندگان و تولید کنندگان انجام شده است ، همه مقدار نهاده مورد نیاز با ارز ترجیحی و قیمت های مصوب محاسبه شده است

معاون توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به اینکه در هیچ جای جهان چنین حجمی از مداخله در بازار وجود ندارد ، افزود : سامانه

صنایع لبنی هم به نحوی اقدام می کنیم تا آنها هم بتوانند به فعالیت بازارگاه ، بخش زیادی را شفاف کرده است گیلان پور اضافه کرد : درباره 

خود ادامه دهند سخنگوی انجمن صنایع فرآورده های لبنی نیز با حضور در این برنامه گفت : با افزایش هزینه های تولید غیر از شیر خام مواجه

هستیم؛ یعنی از ابتدای سال ، حقوق و دستمزد و هزینه های سربار ، 40درصد و هزینه های بسته بندی 80درصد افزایش یافته است سید محمدرضا

شیر پاستوریزه و بنی طبا افزود : افزایش قیمت شیرخام ، ضریب هزینه های ما را افزایش می دهد وی اضافه کرد : 65درصد از هزینه تولید 

محصولات لبنی به قیمت شیر خام وابسته است و زمانی که افزایش یابد ،
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ادامه خبر صفحه قبل 
] 2 [

دنیای اقتصاد

1400/05/05

خود به خود افزایش سنگینی به محصولات تحمیل می کند که از توان مصرف کننده خارج است بنی طبا افزود : قیمت خرید تضمینی شیر خام ،

اعلام و بازار شیرخام تحریک شده ، در حالی که کسی زیر بار افزایش قیمت فرآورده های لبنی نرفته است و وزارت صمت و جهاد کشاورزی با هم

اختلاف دارند سخنگوی انجمن صنایع فرآورده های لبنی گفت : حتی یک گرم نهاده دامی بدون ارز 4200تومانی وارد کشور نشده است و زمانی که

دو عدد در بازار داریم ، یعنی فساد وجود دارد و نظام توزیع ، درست نبوده است 

بنی طبا افزود : در سال 98 براساس محاسبات ، حدود 900میلیون دلار برای نهاده های گاو های شیری هزینه شده که مابه التفاوت آن بالغ بر

18هزار میلیارد تومان است و در طرف دیگر ، بودجه ای حدود 450میلیارد تومان برای شیر مدرسه مناطق محروم در نظر گرفته شد که محقق نشد ،

اما از این طرف حدود 18هزار میلیارد تومان هزینه شد . وی تاکید کرد : دخالت در بازار از سی سال گذشته تاکنون جواب نداده است و نمی توانیم به

این روند ادامه دهیم بنی طبا افزود : باید اجازه دهند وارد کنندگان ، نهاده های دامی را با ارز خود وارد کنند و به قیمت بفروشند و مابه التفاوت یعنی

یارانه سیاه را به خود مصرف کننده منتقل کنند رئیس سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان نیز با اشاره به اینکه قیمت گذاری شیرخام

به وزارت جهاد کشاورزی محول شده است ، گفت : از 22 تیر ، هیچ وظیفه ای در این بخش نداریم و مدیریت این بخش ها برعهده وزارت جهاد

کشاورزی است عباس تابش در پاسخ به این پرسش که آیا نهاده های دامی موجب افزایش قیمت شیر و تحریک افزایش قیمت فرآورده های لبنی

شده است یا علت دیگری دارد؟ ، افزود : افزایش قیمت می تواند متغیرهای مختلفی داشته باشد وی ادامه داد : وزارت جهاد کشاورزی و شورای

قیمت گذاری ، کف قیمت شیر خام را 6 هزار و 400تومان قرار دادند ، معنای آن ، این است که دامدار شیر خود را در بازار آزاد ، به هر قیمتی

توانست بفروشد و اگر خریداری پیدا نکرد وزارت جهاد کشاورزی شیر را از او به قیمت 6 هزار و 400 تومان می خرد رئیس سازمان حمایت از

مصرف کنندگان و تولیدکنندگان افزود : ​ ما سقف قیمت را 6هزار و 400تومان اعلام کردیم ، اما وزارت جهاد کشاورزی ، کف قیمت را این میزان

اعلام کرد مدیرعامل اتحادیه دامداران نیز در پاسخ به این پرسش که خوراک دام و نهاده ها چند درصد از هزینه هایتان را تشکیل می دهد ، گفت :

40درصد خوراک دام هایمان از نهاده ها و 60درصد آن علوفه است که داخل کشور تولید می شود مجتبی عالی افزود : نهاده ها به دست دامداران

می رسد ، اما کافی نیست وی گفت : حدود 50درصد از شیر دامداران را دامداران صنعتی و 50درصد را دامداران سنتی تولید می کنند عالی ادامه داد

: حدود یک ماه پیش هزینه تمام شده یک کیلو شیر با نهاده ارز 4200تومانی ، 8400تومان بود؛ اگر این ارز دولتی برای نهاده ها قطع شود و شیر را

با نهاده آزاد تولید کنیم ، قیمت تمام شده حدود 10هزار و 500تومان خواهد بود این مطلب برایم مفید است بلی 0 نفر این پست را پسندیده اند

کلمات کلیدی : ارز جهاد کشاورزی صنعت واردات وزارت جهاد کشاورزی
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بولتن نیوز

1400/05/04
16:28

شیر خشک نقره داغ شد قاچاقچی 

سرپرست اداره کل تعزیرات حکومتی استان خراسان جنوبی از محکومیت یک متهم به قاچاق 15 تن شیرخشک خبر داد

به گزارش بولتن نیوز ، حسین حسن پور در این رابطه اظهار کرد : مامورین پلیس آگاهی شهرستان بیرجند در حین کنترل خودروهای عبوری به یک

دستگاه کامیون مشکوک شده که پس از متوقف کردن خودرو در بازرسی از آن 15 تن شیرخشک قاچاق کشف کردند وی افزود : متهم به همراه

پرونده برای سیر مراحل قانونی به شعبه سوم بدوی تعزیرات حکومتی استان معرفی شد که پس از بررسی پرونده در شعبه و گرفتن پاسخ استعلامات

از گمرک و محرز شدن تخلف ، متخلف علاوه بر ضبط کالاهای مکشوفه به پرداخت مبلغ 6 میلیارد ریال جزای نقدی محکوم شد سرپرست اداره

کل تعزیرات حکومتی استان خراسان جنوبی تصریح کرد : در شعبه تجدید نظر قاچاق کالا و ارز استان نیز پس از بررسی پرونده و لایحه اعتراضیه ،

نظر به اینکه متخلف نتوانست دلایل و مدارکی را برای نقض رای شعبه بدوی ارائه کند ، ضمن رد اعتراض وی رای صادره را تایید کرد

10

http://cl.payeshmedia.ir/ShowBultanNewsItem.aspx?newsId=14310986


1400/05/05 - 1400/05/04گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

اعتماد آنلاین

1400/05/04
15:25

رئیس هیات مدیره اتحادیه مرکزی دامداران ایران مطرح کرد : /پیشنهاد صدور کارت لبنیات
برای اقشار کم درآمد/ مصوبه افزایش قیمت خرید شیرخام لغو شد




اعتمادآنلاین| فرهاد اکبری درباره آخرین تصمیمات درباره افزایش نرخ مصوب خرید شیرخام از دامداران ، اظهار کرد : در نیمه تیرماه سالجاری وزیر جهاد

کشاورزی در نامه ای اعلام کرد که شورای قیمت گذاری محصولات استراتژیک ، قیمت خرید هرکیلوگرم شیرخام از دامدارن را از 4500 تومان به 6400

تومان افزایش داده و تصویب کرده است .




اعتمادآنلاین| فرهاد اکبری درباره آخرین تصمیمات درباره افزایش نرخ مصوب خرید شیرخام از دامداران ، اظهار کرد : در نیمه تیرماه سالجاری وزیر

جهاد کشاورزی در نامه ای اعلام کرد که شورای قیمت گذاری محصولات استراتژیک ، قیمت خرید هرکیلوگرم شیرخام از دامدارن را از 4500

تومان به 6400 تومان افزایش داده و تصویب کرده است . به گزارش ایلنا ، وی ادامه داد : اما این مصوبه هنوز ابلاغ نشده است و حتی استانداران به

ما اطلاع داده اند که مصوبه مذکور کان لم یکن اعلام شده است به گفته اکبری؛ ابلاغ این قیمت به رغم تصویب در شورای تعیین قیمت ، نیاز به

مصوبه ستاد تنظیم بازار نیز دارد که تا امروز ستاد به آن ورود نکرده است وی معتقد است؛ به نظر می رسد ابلاغ افزایش قیمت مصوب خرید

شیرخام به دولت بعد موکول شده باشد اکبری با تاکید بر اینکه حداقل 3 تا 4 ماه زمان نیاز است تا در دولت جدید درباره قیمت ها تصمیم گیری

کند ، افزود : دامداران ماه هاست در حال زیان هستند و توان ادامه تولید با زیان تا چند ماه آینده را ندارند وی تصریح کرد : حداقل قیمت تمام شده

شیرخام برای دامداران بیش از یک ماه پیش با تامین 100 درصد نهاده های دامی با نرخ دولتی 8 هزار و 500 تومان و بدون نهاده های دامی دولتی

تا 10 هزار و 500 تومان برآورد شد ، در حالی که حداکثر قیمت خرید از دامداران 5 هزار تومان است رئیس هیات مدیره اتحادیه مرکزی دامداران

ایران با اشاره به افزایش قیمت مولفه های تولید از آخرین برآورد قیمت شیرخام تا امروز ، اظهار کرد : از یکماه پیش تا امروز شاهد افزایش قیمت

نهاده های دامی ، علوفه و داروهای بوده ایم که برای ادامه فعالیت دامداران ضروری هستند اکبری با بیان اینکه ما نگرانی دولت از نتایج افزایش

قیمت شیرخام را درک می کنیم ، گفت : به همین دلیل چند پیشنهاد به دولت برای کاهش فشار بر مردم با افزایش نرخ خرید مصوب شیرخام داده

ایم که مهمترین آن ها صدور کارت لبنیات برای اقشار کم درآمد است وی اضافه کرد : همچنین پیشنهاد داده ایم شیرخام را از گروه یک کالایی به

گروه دو تغییر دهند چراکه در حال حاضر یارانه های که برای تولید شیرخام تخصیص پیدا می کند به دست دامداران نمی رسد اکبری تصریح کرد :

در حال حاضر یارانه تولید شیرخام به صورت پرداخت ارز 4200 تومانی به واردکنندگان نهاده های دامی است که بهره کمی برای دامداران و مردم

دارد وی صدور کارت لبنیات برای اقشار کم درآمد را راهکاری برشمرد که می تواند یارانه شیر و لبنیات را به دست انتهای زنجیره تولید ، یعنی مردم

برساند

11

http://cl.payeshmedia.ir/ShowBultanNewsItem.aspx?newsId=14310711


1400/05/05 - 1400/05/04گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

اتحادیه طلا

1400/05/04
14:44

در گفت وگو با ایلنا عنوان شد : /پیشنهاد صدور کارت لبنیات برای اقشار کم درآمد/ مصوبه
افزایش قیمت خرید شیرخام لغو شد




رئیس هیات مدیره اتحادیه مرکزی دامداران ایران از پیشنهاد صدور کارت لبنیات برای اقشار کم درآمد خبر داد و گفت : مصوبه افزایش قیمت خرید

شیرخام شورای تعیین قیمت کان لم یکن اعلام شده است.

رئیس هیات مدیره اتحادیه مرکزی دامداران ایران از پیشنهاد صدور کارت لبنیات برای اقشار کم درآمد خبر داد و گفت : مصوبه افزایش قیمت خرید

شیرخام شورای تعیین قیمت کان لم یکن اعلام شده است رئیس هیات مدیره اتحادیه مرکزی دامداران ایران از پیشنهاد صدور کارت لبنیات برای

اقشار کم درآمد خبر داد و گفت : مصوبه افزایش قیمت خرید شیرخام شورای تعیین قیمت کان لم یکن اعلام شده است 

فرهاد اکبری در گفت وگو با ایلنا درباره آخرین تصمیمات درباره افزایش نرخ مصوب خرید شیرخام از دامداران ، اظهار کرد : در نیمه تیرماه سالجاری

وزیر جهاد کشاورزی در نامه ای اعلام کرد که شورای قیمت گذاری محصولات استراتژیک ، قیمت خرید هرکیلوگرم شیرخام از دامدارن را از 4500

تومان به 6400 تومان افزایش داده و تصویب کرده است . وی ادامه داد : اما این مصوبه هنوز ابلاغ نشده است و حتی استانداران به ما اطلاع داده

اند که مصوبه مذکور کان لم یکن اعلام شده است به گفته اکبری؛ ابلاغ این قیمت به رغم تصویب در شورای تعیین قیمت ، نیاز به مصوبه ستاد

تنظیم بازار نیز دارد که تا امروز ستاد به آن ورود نکرده است وی معتقد است؛ به نظر می رسد ابلاغ افزایش قیمت مصوب خرید شیرخام به دولت

بعد موکول شده باشد اکبری با تاکید بر اینکه حداقل 3 تا 4 ماه زمان نیاز است تا در دولت جدید درباره قیمت ها تصمیم گیری کند ، افزود :

دامداران ماه هاست در حال زیان هستند و توان ادامه تولید با زیان تا چند ماه آینده را ندارند وی تصریح کرد : حداقل قیمت تمام شده شیرخام برای

دامداران بیش از یک ماه پیش با تامین 100 درصد نهاده های دامی با نرخ دولتی 8 هزار و 500 تومان و بدون نهاده های دامی دولتی تا 10 هزار و

500 تومان برآورد شد ، در حالی که حداکثر قیمت خرید از دامداران 5 هزار تومان است رئیس هیات مدیره اتحادیه مرکزی دامداران ایران با اشاره

به افزایش قیمت مولفه های تولید از آخرین برآورد قیمت شیرخام تا امروز ، اظهار کرد : از یکماه پیش تا امروز شاهد افزایش قیمت نهاده های دامی

، علوفه و داروهای بوده ایم که برای ادامه فعالیت دامداران ضروری هستند اکبری با بیان اینکه ما نگرانی دولت از نتایج افزایش قیمت شیرخام را

درک می کنیم ، گفت : به همین دلیل چند پیشنهاد به دولت برای کاهش فشار بر مردم با افزایش نرخ خرید مصوب شیرخام داده ایم که مهمترین

آن ها صدور کارت لبنیات برای اقشار کم درآمد است وی اضافه کرد : همچنین پیشنهاد داده ایم شیرخام را از گروه یک کالایی به گروه دو تغییر

دهند چراکه در حال حاضر یارانه های که برای تولید شیرخام تخصیص پیدا می کند به دست دامداران نمی رسد اکبری تصریح کرد : در حال حاضر

یارانه تولید شیرخام به صورت پرداخت ارز 4200 تومانی به واردکنندگان نهاده های دامی است که بهره کمی برای دامداران و مردم دارد وی صدور

کارت لبنیات برای اقشار کم درآمد را راهکاری برشمرد که می تواند یارانه شیر و لبنیات را به دست انتهای زنجیره تولید ، یعنی مردم برساند انتهای

پیام/
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بورس 24

1400/05/04
14:18

بیش از سه میلیارد دلار ارز برای واردات نهاده های دامی تامین شد




معاون توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی گفت : امسال تاکنون سه میلیارد و 250 میلیون دلار ارز برای واردات نهاده های دامی در اختیار وزارت

جهاد کشاورزی قرار گرفته است .

بورس24 : معاون توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی گفت : امسال تاکنون سه میلیارد و 250 میلیون دلار ارز برای واردات نهاده های دامی در

اختیار وزارت جهاد کشاورزی قرار گرفته است امید گیلان پور با حضور در برنامه گفتگوی ویژه خبری یکشنبه شب شبکه دو سیما درباره خرید

تضمینی شیر خام به قیمت 6 هزار و 400 تومان افزود : در سال بسیار خشک قرار داریم؛ امسال حدود چهار و نیم میلیون تن علوفه از 10 میلیون

تن علوفه را از دست دادیم وی ادامه داد : کمتر از سی و چند درصد هزینه خوراک دام برای تولید شیر به نهاده های با ارز 4200 تومانی مربوط

است و بقیه با نهاده های دیگر تأمین می شود 

گیلان پور با اشاره به این که هزینه های تولید در بخش های دیگر افزایش یافته است ، گفت : با توجه به تورم موجود در کشور و در شرایط سخت

خشکسالی امسال باید بتوانیم ذخایر ژنتیکی کشور را حفظ کنیم و تولید پایدار بماند و امیدوار باشیم در سال بعد در شرایط طبیعی و نرمال بارندگی ،


تولیدمان را ادامه دهیم و چرخه تولید و مصرف ، وضعیت بهتری پیدا کند . 

ات و هم در مورد شیرخشک بازارهایی را در بیرون از ایران داریم ، گفت : در مورد شیرخشک با محصولات لبنی وی با اشاره به اینکه در مورد 

وضع عوارض صادراتی ، در عمل تقاضای شیر را کنترل کردیم در حالی که در مورد فراورده های لبنی به رغم این که آن ها از این شیر تولید می

شوند و یارانه 4200 تومانی در آن ها وجود دارد ، ما به التفاوت صادراتی دریافت نمی شود . گیلان پور افزود : یکی از روش های تأمین مالی این

خرید تضمینی ، این است که با عوارض صادراتی شیرخشک بتوانیم کمک کنیم تا منابع مالی آن تأمین شود معاون توسعه بازرگانی وزارت جهاد

کشاورزی با اشاره به اینکه مقدار ارز در بودجه سال 1400 برای تأمین نهاده ها معین شده است ، گفت : امسال تا کنون سه میلیارد و 250 میلیون

دلار ارز در اختیار وزارت جهاد کشاورزی قرار گرفته است برای این که نهاده ها را با آن وارد کنیم وی با بیان اینکه این ارز کمتر از چیزی است که

در یک سال معمولی به آن نیاز داریم ، افزود : واردات نهاده ها را تحت کنترل داریم 

گیلان پور اضافه کرد : نهاده های مربوط به چهار ماهه ابتدای سال را از طریق بازارگاه ، توزیع کردیم و اکنون در بنادر هم کالا داریم ، اما این

کالاها برای فروش در بازار آزاد نیست بلکه باید مدیریت شود و در زمان بندی خود ، متناسب با میزان تولید و سهمیه ماهانه در اختیار دامداران قرار

گیرد و تا کنون مقدار نهاده مورد نیاز را در سامانه بازارگاه تأمین کردیم . وی گفت : در محاسبه قیمت 6,400 تومان برای شیر خام که توسط

سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولید کنندگان انجام شده است همه مقدار نهاده مورد نیاز با ارز ترجیحی با قیمت های مصوب محاسبه شده

است معاون توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به اینکه در هیچ جای جهان چنین حجمی از مداخله در بازار وجود ندارد ، افزود : سامانه

صنایع لبنی هم به نحوی اقدام می کنیم تا آن ها هم بتوانند به فعالیت بازارگاه ، بخش زیادی را شفاف کرده است گیلان پور اضافه کرد : در مورد 

خود ادامه دهند سخنگوی انجمن صنایع فراورده های لبنی نیز با حضور در این برنامه گفت : با افزایش هزینه های تولید غیر از شیر خام مواجه

هستیم یعنی از ابتدای سال ، حقوق و دستمزد و هزینه های سربار, 40 درصد و هزینه های بسته بندی 80 درصد افزایش یافته است سید محمدرضا

بنی طبا افزود : افزایش قیمت شیر خام ،
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محصولات لبنی به قیمت شیر خام وابسته شیر پاستوریزه و  ضریب هزینه های ما را افزایش می دهد وی اضافه کرد : 65 درصد از هزینه تولید 

است و زمانی که افزایش یابد ، خود به خود افزایش سنگینی را به محصولات تحمیل می کند که از توان مصرف کننده خارج است بنی طبا افزود :

قیمت خرید تضمینی شیر خام ، اعلام و بازار شیر خام تحریک شده در حالی که کسی زیر بار افزایش قیمت فراورده های لبنی نرفته است و وزارت

صمت و جهاد کشاورزی باهم اختلاف دارند نظام توزیع نهاده های دامی مشکل دارد و دچار فساد است سخنگوی انجمن صنایع فراورده های لبنی

گفت : حتی یک گرم نهاده دامی بدون ارز 4200 تومانی وارد کشور نشده است و زمانی که دو عدد در بازار داریم یعنی فساد وجود دارد و نظام توزیع

، درست نبوده است 

بنی طبا افزود : در سال 98 بر اساس محاسبات ، حدود 900 میلیون دلار برای نهاده های گاوهای شیری هزینه شده که ما به التفاوت آن بالغ بر 18

هزار میلیارد تومان است و در طرف دیگر ، بودجه ای در حدود 450 میلیارد تومان برای شیر مدرسه مناطق محروم در نظر گرفته شد که محقق نشد

، اما از این طرف حدود 18 هزار میلیارد تومان هزینه شد . وی تأکید کرد : دخالت در بازار از سی سال گذشته تا کنون جواب نداده است و نمی

توانیم دوباره آن را انجام دهیم بنی طبا افزود : باید اجازه بدهند وارد کنندگان ، نهاده های دامی را با ارز خود وارد کنند و به قیمت بفروشند و ما به

التفاوت یعنی یارانه سیاه را به خود مصرف کننده منتقل کنند قیمت گذاری شیرخام وظیفه وزارت جهاد است در ادامه رئیس سازمان حمایت مصرف

کنندگان و تولیدکنندگان با اشاره به اینکه قیمت گذاری شیرخام به وزارت جهاد کشاورزی محول شده است, گفت : از 22 تیر ، هیچ وظیفه ای در

این بخش نداریم و مدیریت این بخش ها با وزارت جهاد کشاورزی است عباس تابش در ادامه برنامه گفتگوی ویژه خبری در ارتباط تصویری در

پاسخ به این پرسش که آیا نهاده های دامی موجب افزایش قیمت شیر و تحریک افزایش قیمت فرآورده های لبنی شده است یا علت دیگری دارد؟

افزود : افزایش قیمت می تواند متغیرهای مختلفی داشته باشد وی ادامه داد : وزارت جهاد کشاورزی و شورای قیمت گذاری ، کف قیمت شیر خام را

6 هزار و 400 تومان قرار دادند و معنای آن این است که دامدار شیر خود را در بازار آزاد ، به هر قیمتی توانست بفروشد و اگر خریداری پیدا نکرد

وزارت جهاد کشاورزی شیر را از او به قیمت 6 هزار و 400 تومان می خرد رئیس سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان افزود : ما سقف

قیمت را 6 هزار و 400 تومان اعلام کردیم اما وزارت جهاد کشاورزی ، کف قیمت را این میزان اعلام کرد میزان نهاده هایی که به دست دامداران

می رسد ، کافی نیست مدیرعامل اتحادیه دامداران نیز در پاسخ به این پرسش که خوراک دام و نهاده ها چند درصد از هزینه هایتان را تشکیل می

دهد؟ گفت : 40 درصد خوراک دام هایمان از نهاده ها و 60 درصد آن علوفه است که داخل کشور تولید می شود مجتبی عالی افزود : نهاده ها به

دست دامداران می رسد اما کافی نیست وی گفت : حدود 50 درصد از شیر دامداران را دامداران صنعتی و 50 درصد را دامداران سنتی تولید می کنند

عالی ادامه داد : حدود یک ماه پیش هزینه تمام شده یک کیلو شیر با نهاده ارز چهار هزار و 200 تومانی ، 8 هزار و 400 تومان بود؛ اگر این ارز

دولتی برای نهاده ها قطع شود و تولید شیر را با نهاده آزاد انجام دهیم قیمت تمام شده شیر حدود 10 هزار و 500 تومان خواهد بود معاون فنی و

امور گمرکی گمرک نیز در ارتباط تصویری با این برنامه با بیان اینکه هیچ کالا و یا نهاده ای بدون مجوز بازارگاه ، وارد کشور نشده است, گفت :

گمرک برای ترخیص همه نهاده ها, مجوز وزارت جهاد کشاورزی را از جهت قرنطینه کالا و مجوز بازارگاه اخذ می کند مهرداد جمال ارونقی افزود :

اسنادی که به گمرک ارائه می شود از زمان اظهار تا زمان صدور مجوز بازارگاه ، بیش از 45 روز طول می کشد منبع : صدا و سیما
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مهمترین عناوین اقتصادی 4 مرداد/زمان پرداخت 10 درصد باقیمانده سود سهام عدالت/
افزایش قیمت شیر خام ، ضریب هزینه های ما را افزایش می دهد




زمان پرداخت 10 درصد باقیمانده سود سهام عدالت ، هرچه نقدینگی در کشور کنترل شود نرخ تورم نیز کمتر می شود ، افزایش قیمت شیر خام ، ضریب

هزینه های ما را افزایش می دهد ، قیمت گذاری شیرخام به وزارت جهاد کشاورزی محول شد برخی از اخبار اقتصادی امروز شبستان است .




به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری شبستان ، مهمترین اخبار اقتصادی امروز دوشنبه 4 مرداد شبستان به شرح زیر است : زمان پرداخت 10

درصد باقیمانده سود سهام عدالت محمدعلی دهقان دهنوی به زمان آغاز فروش سهام عدالت اشاره کرد و افزود : معاملات سهام عدالت از همان

ابتدا به دو روش مستقیم و غیرمستقیم تقسیم شد ، سهامداران غیرمستقیم شرکت های استانی هستند که اکنون منعی برای فروش آنها وجود ندارد .

اما نماد تعداد محدودی از شرکت های استانی )حدود چهار شرکت( به دلیل عدم همکاری مدیران شرکت ها برای ارائه صورت های مالی بسته است

و فرآیند پذیرش آنها در بورس کامل نشد 

وی با بیان اینکه در این میان ، نماد تعدادی از شرکت ها باز است و سهامداران می توانند اقدام به معامله سهام خود در بازار کنند ، گفت : اکنون در

تلاش هستیم ، سر و سامانی را به معاملات سهام عدالت در روش غیرمستقیم بدهیم تا انتخابات آنها برگزار و هیات مدیره شرکت ها انتخاب شود ،

از این طریق نماد باقی شرکت ها بازگشایی خواهد شد و افرادی که به دنبال فروش سهام خود در بازار هستند می توانند خواسته خود را اجرایی کنند


 .

دهقان دهنوی با بیان اینکه این موضوع باید مدنظر سهامداران باشد که همیشه تاکید ما به ارزشمند بودن سهام عدالت بوده است ، اظهار داشت :

اگر فردی نیاز به نقدینگی ندارد نه تنها نباید اقدام به فروش سهام خود کند بلکه اگر از دارایی اضافی برخوردار است می تواند با نگاه بلندمدت اقدام


به سرمایه گذاری در این سهام ارزشمند کند . 

ظرفیت بازار جوابگوی فروش سهام عدالت نیست رییس سازمان بورس و اوراق بهادار با بیان اینکه سهام عدالت افرادی که روش مستقیم را انتخاب

کرده اند در اختیار خود سهامداران است ، گفت : مساله حائز اهمیت در خصوص فروش سهام عدالت در روش مستقیم ، بالا بودن میزان حجم سهام

است ، به همین دلیل اگر اجازه داده شود تا همه سهامداران اقدام به فروش سهام خود کنند طبیعتا حجم گسترده ای از عرضه وارد بازار می شود ،


ظرفیت بازار نمی تواند جوابگوی این میزان از فروش سهام باشد و این امر منجر به ایجاد روند نزولی بازار خواهد شد . 

وی به ریزش بازار سهام در تابستان سال گذشته اشاره کرد و افزود : شروع ریزش بازار سهام در تابستان سال 99 در مقطعی بود که فرآیند

آزادسازی سهام عدالت از 30 به 60 درصد اجرایی شد؛ ایجاد چنین روندی در بازار باعث شد تا به سرعت اقدام به توقف فروش سهام عدالت و وقفه


در معاملات آن کنیم تا از این طریق اجازه داده شود که بازار در وضعیتی مناسب قرار بگیرد . 

هرچه نقدینگی در کشور کنترل شود نرخ تورم نیز کمتر می شود حسین جوشقانی ، کارشناس امور اقتصادی شب گذشته )یکشنبه 3 مرداد( در برنامه

تیتر امشب شبکه خبر سیما با بیان اینکه تورم در کشور مساله ساختاری است ، گفت : از نظر اقتصاد کلان هرچه نقدینگی افزایش یابد نرخ تورم در

کشور بیشتر و هرچه نقدینگی در کشور کنترل شود نرخ تورم نیز کمتر می شود . وی با بیان اینکه مرکز آمار به عنوان یک مرکز تخصصی وظیفه

اش تهیه آمارهای مختلف است ، گفت : این مرکز با تفسیر این آمارها باید پس از صحت سنجی از این داده های آماری به خوبی استفاده شود این

کارشناس اقتصادی با اشاره به اینکه آن چیزی که علم اقتصادی ثابت کرده و طی 70 سال گذشته کشورهای مختلف جهان از آن استفاده کرده اند

این است که تورم منبع پولی دارد ، افزود : نقدینگی عامل بزرگ تورم در کشور است 

افزایش قیمت شیر خام ، ضریب هزینه های ما را افزایش می دهد سید محمدرضا بنی طبا ، سخنگوی انجمن صنایع فراورده های لبنی شب گذشته

)یکشنبه 3 مرداد( در برنامه گفتگوی ویژه خبری شبکه دو سیما با بیان اینکه با افزایش هزینه های تولید غیر از شیر خام مواجه هستیم ، گفت : از

15ابتدای سال ،
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حقوق و دستمزد و هزینه های سربار, 40 درصد و هزینه های بسته بندی 80 درصد افزایش یافته است . افزایش قیمت شیر خام ، ضریب هزینه

محصولات لبنی به قیمت شیر خام وابسته است ، ادامه شیر پاستوریزه و  های ما را افزایش می دهد وی با بیان اینکه 65 درصد از هزینه تولید 

داد : زمانی که اینها افزایش یابد ، خود به خود افزایش سنگینی را به محصولات تحمیل می کند که از توان مصرف کننده خارج است 

سخنگوی انجمن صنایع فراورده های لبنی با بیان اینکه قیمت خرید تضمینی شیر خام ، اعلام و بازار شیر خام تحریک شده در حالی که کسی زیر

بار افزایش قیمت فراورده های لبنی نرفته است و وزارت صمت و جهاد کشاورزی باهم اختلاف دارند ، گفت : حتی یک گرم نهاده دامی بدون ارز


4200 تومانی وارد کشور نشده است و زمانی که دو عدد در بازار داریم یعنی فساد وجود دارد و نظام توزیع ، درست نبوده است . 

بنی طبا با اشاره به اینکه در سال 98 بر اساس محاسبات ، حدود 900 میلیون دلار برای نهاده های گاو های شیری هزینه شده که ما به التفاوت آن

بالغ بر 18 هزار میلیارد تومان است ، گفت : در طرف دیگر ، بودجه ای در حدود 450 میلیارد تومان برای شیر مدرسه مناطق محروم در نظر گرفته


شد که محقق نشد ، اما از این طرف حدود 18 هزار میلیارد تومان هزینه شد . 

قیمت گذاری شیرخام به وزارت جهاد کشاورزی محول شده است عباس تابش ، رئیس سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان شب گذشته

)یکشنبه 3 مرداد( در برنامه گفتگوی ویژه خبری شبکه دو سیما با اشاره به اینکه قیمت گذاری شیرخام به وزارت جهاد کشاورزی محول شده است ،

گفت : از 22 تیر ، هیچ وظیفه ای در این بخش نداریم و مدیریت این بخش ها با وزارت جهاد کشاورزی است . وی درباره اینکه آیا نهاده های دامی

موجب افزایش قیمت شیر و تحریک افزایش قیمت فرآورده های لبنی شده است یا علت دیگری دارد؟ افزود : افزایش قیمت می تواند متغیرهای

مختلفی داشته باشد وی با بیان اینکه وزارت جهاد کشاورزی و شورای قیمت گذاری ، کف قیمت شیر خام را 6 هزار و 400 تومان قرار دادند و

معنای آن این است که دامدار شیر خود را در بازار آزاد ، به هر قیمتی توانست بفروشد و اگر خریداری پیدا نکرد وزارت جهاد کشاورزی شیر را از او به

قیمت 6 هزار و 400 تومان می خرد رئیس سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان افزود : ​ ما سقف قیمت را 6 هزار و 400 تومان اعلام

کردیم اما وزارت جهاد کشاورزی ، کف قیمت را این میزان اعلام کرد پایان پیام/50
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ایران اکونومیست
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13:12

پیشنهاد صدور کارت لبنیات برای اقشار کم درآمد




ایران اکونومیست رئیس هیات مدیره اتحادیه مرکزی دامداران ایران از پیشنهاد صدور کارت لبنیات برای اقشار کم درآمد خبر داد و گفت : مصوبه افزایش

قیمت خرید شیرخام شورای تعیین قیمت کان لم یکن اعلام شده است .

فرهاد اکبری درباره آخرین تصمیمات درباره افزایش نرخ مصوب خرید شیرخام از دامداران ، اظهار کرد : در نیمه تیرماه سالجاری وزیر جهاد

کشاورزی در نامه ای اعلام کرد که شورای قیمت گذاری محصولات استراتژیک ، قیمت خرید هرکیلوگرم شیرخام از دامدارن را از 4500 تومان به

6400 تومان افزایش داده و تصویب کرده است وی ادامه داد : اما این مصوبه هنوز ابلاغ نشده است و حتی استانداران به ما اطلاع داده اند که

مصوبه مذکور کان لم یکن اعلام شده است به گفته اکبری؛ ابلاغ این قیمت به رغم تصویب در شورای تعیین قیمت ، نیاز به مصوبه ستاد تنظیم

بازار نیز دارد که تا امروز ستاد به آن ورود نکرده است وی معتقد است؛ به نظر می رسد ابلاغ افزایش قیمت مصوب خرید شیرخام به دولت بعد

موکول شده باشد اکبری با تاکید بر اینکه حداقل 3 تا 4 ماه زمان نیاز است تا در دولت جدید درباره قیمت ها تصمیم گیری کند ، افزود : دامداران

ماه هاست در حال زیان هستند و توان ادامه تولید با زیان تا چند ماه آینده را ندارند وی تصریح کرد : حداقل قیمت تمام شده شیرخام برای دامداران

بیش از یک ماه پیش با تامین 100 درصد نهاده های دامی با نرخ دولتی 8 هزار و 500 تومان و بدون نهاده های دامی دولتی تا 10 هزار و 500

تومان برآورد شد ، در حالی که حداکثر قیمت خرید از دامداران 5 هزار تومان است رئیس هیات مدیره اتحادیه مرکزی دامداران ایران با اشاره به

افزایش قیمت مولفه های تولید از آخرین برآورد قیمت شیرخام تا امروز ، اظهار کرد : از یکماه پیش تا امروز شاهد افزایش قیمت نهاده های دامی ،

علوفه و داروهای بوده ایم که برای ادامه فعالیت دامداران ضروری هستند اکبری با بیان اینکه ما نگرانی دولت از نتایج افزایش قیمت شیرخام را

درک می کنیم ، گفت : به همین دلیل چند پیشنهاد به دولت برای کاهش فشار بر مردم با افزایش نرخ خرید مصوب شیرخام داده ایم که مهمترین

آن ها صدور کارت لبنیات برای اقشار کم درآمد است وی اضافه کرد : همچنین پیشنهاد داده ایم شیرخام را از گروه یک کالایی به گروه دو تغییر

دهند چراکه در حال حاضر یارانه های که برای تولید شیرخام تخصیص پیدا می کند به دست دامداران نمی رسد اکبری تصریح کرد : در حال حاضر

یارانه تولید شیرخام به صورت پرداخت ارز 4200 تومانی به واردکنندگان نهاده های دامی است که بهره کمی برای دامداران و مردم دارد وی صدور

کارت لبنیات برای اقشار کم درآمد را راهکاری برشمرد که می تواند یارانه شیر و لبنیات را به دست انتهای زنجیره تولید ، یعنی مردم برساند ایلنا
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ایلنا
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پیشنهاد صدور کارت لبنیات برای اقشار کم درآمد/ مصوبه افزایش قیمت خرید شیرخام لغو
شد




رئیس هیات مدیره اتحادیه مرکزی دامداران ایران از پیشنهاد صدور کارت لبنیات برای اقشار کم درآمد خبر داد و گفت : مصوبه افزایش قیمت خرید

شیرخام شورای تعیین قیمت کان لم یکن اعلام شده است .

رئیس هیات مدیره اتحادیه مرکزی دامداران ایران از پیشنهاد صدور کارت لبنیات برای اقشار کم درآمد خبر داد و گفت : مصوبه افزایش قیمت خرید

شیرخام شورای تعیین قیمت کان لم یکن اعلام شده است 

فرهاد اکبری در گفت وگو با ایلنا درباره آخرین تصمیمات درباره افزایش نرخ مصوب خرید شیرخام از دامداران ، اظهار کرد : در نیمه تیرماه سالجاری

وزیر جهاد کشاورزی در نامه ای اعلام کرد که شورای قیمت گذاری محصولات استراتژیک ، قیمت خرید هرکیلوگرم شیرخام از دامدارن را از 4500

تومان به 6400 تومان افزایش داده و تصویب کرده است . وی ادامه داد : اما این مصوبه هنوز ابلاغ نشده است و حتی استانداران به ما اطلاع داده

اند که مصوبه مذکور کان لم یکن اعلام شده است به گفته اکبری؛ ابلاغ این قیمت به رغم تصویب در شورای تعیین قیمت ، نیاز به مصوبه ستاد

تنظیم بازار نیز دارد که تا امروز ستاد به آن ورود نکرده است وی معتقد است؛ به نظر می رسد ابلاغ افزایش قیمت مصوب خرید شیرخام به دولت

بعد موکول شده باشد اکبری با تاکید بر اینکه حداقل 3 تا 4 ماه زمان نیاز است تا در دولت جدید درباره قیمت ها تصمیم گیری کند ، افزود :

دامداران ماه هاست در حال زیان هستند و توان ادامه تولید با زیان تا چند ماه آینده را ندارند وی تصریح کرد : حداقل قیمت تمام شده شیرخام برای

دامداران بیش از یک ماه پیش با تامین 100 درصد نهاده های دامی با نرخ دولتی 8 هزار و 500 تومان و بدون نهاده های دامی دولتی تا 10 هزار و

500 تومان برآورد شد ، در حالی که حداکثر قیمت خرید از دامداران 5 هزار تومان است رئیس هیات مدیره اتحادیه مرکزی دامداران ایران با اشاره

به افزایش قیمت مولفه های تولید از آخرین برآورد قیمت شیرخام تا امروز ، اظهار کرد : از یکماه پیش تا امروز شاهد افزایش قیمت نهاده های دامی

، علوفه و داروهای بوده ایم که برای ادامه فعالیت دامداران ضروری هستند اکبری با بیان اینکه ما نگرانی دولت از نتایج افزایش قیمت شیرخام را

درک می کنیم ، گفت : به همین دلیل چند پیشنهاد به دولت برای کاهش فشار بر مردم با افزایش نرخ خرید مصوب شیرخام داده ایم که مهمترین

آن ها صدور کارت لبنیات برای اقشار کم درآمد است وی اضافه کرد : همچنین پیشنهاد داده ایم شیرخام را از گروه یک کالایی به گروه دو تغییر

دهند چراکه در حال حاضر یارانه های که برای تولید شیرخام تخصیص پیدا می کند به دست دامداران نمی رسد اکبری تصریح کرد : در حال حاضر

یارانه تولید شیرخام به صورت پرداخت ارز 4200 تومانی به واردکنندگان نهاده های دامی است که بهره کمی برای دامداران و مردم دارد وی صدور

کارت لبنیات برای اقشار کم درآمد را راهکاری برشمرد که می تواند یارانه شیر و لبنیات را به دست انتهای زنجیره تولید ، یعنی مردم برساند انتهای

پیام/
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اعتماد آنلاین
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وزارت جهاد کشاورزی خبر داد : /تامین بیش از سه میلیارد دلار برای واردات نهاده های
دامی




اعتمادآنلاین| امید گیلان پور معاون توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی ، با حضور در برنامه گفتگوی ویژه خبری یکشنبه شب شبکه دو سیما درباره

خرید تضمینی شیر خام به قیمت 6 هزار و 400 تومان افزود : در سال بسیار خشک قرار داریم؛ امسال حدود چهار و نیم میلیون تن علوفه از 10 میلیون

تن علوفه را از دست دادیم .

اعتمادآنلاین| امید گیلان پور معاون توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی ، با حضور در برنامه گفتگوی ویژه خبری یکشنبه شب شبکه دو سیما

درباره خرید تضمینی شیر خام به قیمت 6 هزار و 400 تومان افزود : در سال بسیار خشک قرار داریم؛ امسال حدود چهار و نیم میلیون تن علوفه از

10 میلیون تن علوفه را از دست دادیم به گزارش صدا و سیما ، وی ادامه داد : کمتر از سی و چند درصد هزینه خوراک دام برای تولید شیر به نهاده

های با ارز 4200 تومانی مربوط است و بقیه با نهاده های دیگر تأمین می شود 

گیلان پور با اشاره به این که هزینه های تولید در بخش های دیگر افزایش یافته است ، گفت : با توجه به تورم موجود در کشور و در شرایط سخت

خشکسالی امسال باید بتوانیم ذخایر ژنتیکی کشور را حفظ کنیم و تولید پایدار بماند و امیدوار باشیم در سال بعد در شرایط طبیعی و نرمال بارندگی ،


تولیدمان را ادامه دهیم و چرخه تولید و مصرف ، وضعیت بهتری پیدا کند . 

ات و هم در مورد شیرخشک بازار هایی را در بیرون از ایران داریم ، گفت : در مورد شیرخشک با محصولات لبنی وی با اشاره به اینکه در مورد 

وضع عوارض صادراتی ، در عمل تقاضای شیر را کنترل کردیم در حالی که در مورد فراورده های لبنی به رغم این که آن ها از این شیر تولید می

شوند و یارانه 4200 تومانی در آن ها وجود دارد ، ما به التفاوت صادراتی دریافت نمی شود . گیلان پور افزود : یکی از روش های تأمین مالی این

خرید تضمینی ، این است که با عوارض صادراتی شیرخشک بتوانیم کمک کنیم تا منابع مالی آن تأمین شود معاون توسعه بازرگانی وزارت جهاد

کشاورزی با اشاره به اینکه مقدار ارز در بودجه سال 1400 برای تأمین نهاده ها معین شده است ، گفت : امسال تا کنون سه میلیارد و 250 میلیون

دلار ارز در اختیار وزارت جهاد کشاورزی قرار گرفته است برای این که نهاده ها را با آن وارد کنیم وی با بیان اینکه این ارز کمتر از چیزی است که

در یک سال معمولی به آن نیاز داریم ، افزود : واردات نهاده ها را تحت کنترل داریم 

گیلان پور اضافه کرد : نهاده های مربوط به چهار ماهه ابتدای سال را از طریق بازارگاه ، توزیع کردیم و اکنون در بنادر هم کالا داریم ، اما این کالا

ها برای فروش در بازار آزاد نیست بلکه باید مدیریت شود و در زمان بندی خود ، متناسب با میزان تولید و سهمیه ماهانه در اختیار دامداران قرار گیرد

و تا کنون مقدار نهاده مورد نیاز را در سامانه بازارگاه تأمین کردیم . وی گفت : در محاسبه قیمت 6400 تومان برای شیر خام که توسط سازمان

حمایت از مصرف کنندگان و تولید کنندگان انجام شده است همه مقدار نهاده مورد نیاز با ارز ترجیحی با قیمت های مصوب محاسبه شده است

معاون توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به اینکه در هیچ جای جهان چنین حجمی از مداخله در بازار وجود ندارد ، افزود : سامانه

صنایع لبنی هم به نحوی اقدام می کنیم تا آن ها هم بتوانند به فعالیت بازارگاه ، بخش زیادی را شفاف کرده است گیلان پور اضافه کرد : در مورد 

خود ادامه دهند سخنگوی انجمن صنایع فراورده های لبنی نیز با حضور در این برنامه گفت : با افزایش هزینه های تولید غیر از شیر خام مواجه

هستیم یعنی از ابتدای سال ، حقوق و دستمزد و هزینه های سربار, 40 درصد و هزینه های بسته بندی 80 درصد افزایش یافته است سید محمدرضا

بنی طبا سخنگوی انجمن صنایع فراورده های لبنی گفت : افزایش قیمت شیر خام ، ضریب هزینه های ما را افزایش می دهد وی اضافه کرد : 65

محصولات لبنی به قیمت شیر خام وابسته است و زمانی که افزایش یابد ، شیر پاستوریزه و  درصد از هزینه تولید 
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اعتماد آنلاین

1400/05/04
12:44

خود به خود افزایش سنگینی را به محصولات تحمیل می کند که از توان مصرف کننده خارج است بنی طبا افزود : قیمت خرید تضمینی شیر خام ،

اعلام و بازار شیر خام تحریک شده در حالی که کسی زیر بار افزایش قیمت فراورده های لبنی نرفته است و وزارت صمت و جهاد کشاورزی باهم

اختلاف دارند سخنگوی انجمن صنایع فراورده های لبنی گفت : حتی یک گرم نهاده دامی بدون ارز 4200 تومانی وارد کشور نشده است و زمانی که

دو عدد در بازار داریم یعنی فساد وجود دارد و نظام توزیع ، درست نبوده است 

بنی طبا افزود : در سال 98 بر اساس محاسبات ، حدود 900 میلیون دلار برای نهاده های گاو های شیری هزینه شده که ما به التفاوت آن بالغ بر

18 هزار میلیارد تومان است و در طرف دیگر ، بودجه ای در حدود 450 میلیارد تومان برای شیر مدرسه مناطق محروم در نظر گرفته شد که محقق

نشد ، اما از این طرف حدود 18 هزار میلیارد تومان هزینه شد . وی تأکید کرد : دخالت در بازار از سی سال گذشته تا کنون جواب نداده است و نمی

توانیم دوباره آن را انجام دهیم بنی طبا افزود : باید اجازه بدهند وارد کنندگان ، نهاده های دامی را با ارز خود وارد کنند و به قیمت بفروشند و ما به

التفاوت یعنی یارانه سیاه را به خود مصرف کننده منتقل کنند رئیس سازمان حمایت : قیمت گذاری شیرخام وظیفه وزارت جهاد است رئیس سازمان

حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان با اشاره به اینکه قیمت گذاری شیرخام به وزارت جهاد کشاورزی محول شده است, گفت : از 22 تیر ، هیچ

وظیفه ای در این بخش نداریم و مدیریت این بخش ها با وزارت جهاد کشاورزی است عباس تابش در ادامه برنامه گفتگوی ویژه خبری در ارتباط

تصویری در پاسخ به این پرسش که آیا نهاده های دامی موجب افزایش قیمت شیر و تحریک افزایش قیمت فرآورده های لبنی شده است یا علت

دیگری دارد؟ افزود : افزایش قیمت می تواند متغیرهای مختلفی داشته باشد وی ادامه داد : وزارت جهاد کشاورزی و شورای قیمت گذاری ، کف

قیمت شیر خام را 6 هزار و 400 تومان قرار دادند و معنای آن این است که دامدار شیر خود را در بازار آزاد ، به هر قیمتی توانست بفروشد و اگر

خریداری پیدا نکرد وزارت جهاد کشاورزی شیر را از او به قیمت 6 هزار و 400 تومان می خرد رئیس سازمان حمایت مصرف کنندگان و

تولیدکنندگان افزود : ​ ما سقف قیمت را 6 هزار و 400 تومان اعلام کردیم اما وزارت جهاد کشاورزی ، کف قیمت را این میزان اعلام کرد مدیرعامل

اتحادیه دامداران نیز در پاسخ به این پرسش که خوراک دام و نهاده ها چند درصد از هزینه هایتان را تشکیل می دهد؟ گفت : 40 درصد خوراک دام

هایمان از نهاده ها و 60 درصد آن علوفه است که داخل کشور تولید می شود مجتبی عالی افزود : نهاده ها به دست دامداران می رسد اما کافی

نیست وی گفت : حدود 50 درصد از شیر دامداران را دامداران صنعتی و 50 درصد را دامداران سنتی تولید می کنند عالی ادامه داد : حدود یک ماه

پیش هزینه تمام شده یک کیلو شیر با نهاده ارز چهار هزار و 200 تومانی ، 8 هزار و 400 تومان بود؛ اگر این ارز دولتی برای نهاده ها قطع شود و

تولید شیر را با نهاده آزاد انجام دهیم قیمت تمام شده شیر حدود 10 هزار و 500 تومان خواهد بود مهرداد جمال ارونقی معاون فنی و امور گمرکی

گمرک نیز در ارتباط تصویری با این برنامه با بیان اینکه هیچ کالا و یا نهاده ای بدون مجوز بازارگاه ، ​ وارد کشور نشده است, گفت : گمرک برای

ترخیص همه نهاده ها, مجوز وزارت جهاد کشاورزی را از جهت قرنطینه کالا و مجوز بازارگاه اخذ می کند ارونقی افزود : ​ اسنادی که به گمرک ارائه

می شود از زمان اظهار تا زمان صدور مجوز بازارگاه ، بیش از 45 روز طول می کشد
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محصولات لبنی وضعیت نامعلوم قیمت شیرخام و 




محصولات لبنی به قیمت شیر خام وابسته است و زمانی که شیر پاستوریزه و  محصولات لبنی معتقدند که 65 درصد از هزینه تولید  تولیدکنندگان 

افزایش یابد ، افزایش سنگینی را به محصولات تحمیل می کند که از توان مصرف کننده خارج است.




محصولات لبنی به قیمت شیر خام وابسته است و زمانی شیر پاستوریزه و  محصولات لبنی معتقدند که 65 درصد از هزینه تولید  تولیدکنندگان 

که افزایش یابد ، افزایش سنگینی را به محصولات تحمیل می کند که از توان مصرف کننده خارج است . به گفته آنها قیمت خرید تضمینی شیر

خام ، اعلام و بازار شیر خام تحریک شده در حالی که مسئولان زیر بار افزایش قیمت فراورده های لبنی نمی روند 

به گزارش همشهری آنلاین به نقل از تسنیم ، معاون وزیر جهاد کشاورزیبا حضور در برنامه گفتگوی ویژه خبری یکشنبه شب شبکه دو سیما درباره

خرید تضمینی شیر خام به قیمت 6 هزار و 400 تومان با بیان این که امسال تاکنون سه میلیارد و 250 میلیون دلار ارز برای واردات نهاده های

دامی در اختیار وزارت جهاد کشاورزی قرار گرفته است گفت : امسال حدود 4 . 5 میلیون تن علوفه از تولید کشور به دلیل خشکسالی کاهش یافته

است امید گیلان پور افزود : در سال بسیار خشک قرار داریم؛ امسال حدود چهار و نیم میلیون تن علوفه از 10 میلیون تن علوفه را از دست دادیم

وی ادامه داد : کمتر از سی و چند درصد هزینه خوراک دام برای تولید شیر به نهاده های با ارز 4200 تومانی مربوط است و بقیه با نهاده های دیگر

تأمین می شود 

گیلان پور با اشاره به این که هزینه های تولید در بخش های دیگر افزایش یافته است ، گفت : با توجه به تورم موجود در کشور و در شرایط سخت

خشکسالی امسال باید بتوانیم ذخایر ژنتیکی کشور را حفظ کنیم و تولید پایدار بماند و امیدوار باشیم در سال بعد در شرایط طبیعی و نرمال بارندگی ،


تولیدمان را ادامه دهیم و چرخه تولید و مصرف ، وضعیت بهتری پیدا کند . 

ات و هم در مورد شیرخشک بازارهایی را در بیرون از ایران داریم ، گفت : در مورد شیرخشک با محصولات لبنی وی با اشاره به اینکه در مورد 

وضع عوارض صادراتی ، در عمل تقاضای شیر را کنترل کردیم در حالی که در مورد فراورده های لبنی به رغم این که آن ها از این شیر تولید می

شوند و یارانه 4200 تومانی در آن ها وجود دارد ، ما به التفاوت صادراتی دریافت نمی شود . گیلان پور افزود : یکی از روش های تأمین مالی این

خرید تضمینی ، این است که با عوارض صادراتی شیرخشک بتوانیم کمک کنیم تا منابع مالی آن تأمین شود معاون توسعه بازرگانی وزارت جهاد

کشاورزی با اشاره به اینکه مقدار ارز در بودجه سال 1400 برای تأمین نهاده ها معین شده است ، گفت : امسال تا کنون سه میلیارد و 250 میلیون

دلار ارز در اختیار وزارت جهاد کشاورزی قرار گرفته است برای این که نهاده ها را با آن وارد کنیم وی با بیان اینکه این ارز کمتر از چیزی است که

در یک سال معمولی به آن نیاز داریم ، افزود : واردات نهاده ها را تحت کنترل داریم 

گیلان پور اضافه کرد : نهاده های مربوط به چهار ماهه ابتدای سال را از طریق بازارگاه ، توزیع کردیم و اکنون در بنادر هم کالا داریم ، اما این

کالاها برای فروش در بازار آزاد نیست بلکه باید مدیریت شود و در زمان بندی خود ، متناسب با میزان تولید و سهمیه ماهانه در اختیار دامداران قرار

گیرد و تا کنون مقدار نهاده مورد نیاز را در سامانه بازارگاه تأمین کردیم . او گفت : در محاسبه قیمت 6400 تومان برای شیر خام که توسط سازمان

حمایت از مصرف کنندگان و تولید کنندگان انجام شده است همه مقدار نهاده مورد نیاز با ارز ترجیحی با قیمت های مصوب محاسبه شده است

معاون توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به اینکه در هیچ جای جهان چنین حجمی از مداخله در بازار وجود ندارد ، افزود : سامانه

بازارگاه ،
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صنایع لبنی هم به نحوی اقدام می کنیم تا آن ها هم بتوانند به فعالیت خود بخش زیادی را شفاف کرده است گیلان پور اضافه کرد : در مورد 

ادامه دهند سخنگوی انجمن صنایع فراورده های لبنی نیز با حضور در این برنامه گفت : با افزایش هزینه های تولید غیر از شیر خام مواجه هستیم

یعنی از ابتدای سال ، حقوق و دستمزد و هزینه های سربار ، 40 درصد و هزینه های بسته بندی 80 درصد افزایش یافته است سید محمدرضا بنی

شیر پاستوریزه و طبا افزود : افزایش قیمت شیر خام ، ضریب هزینه های ما را افزایش می دهد وی اضافه کرد : 65 درصد از هزینه تولید 

محصولات لبنی به قیمت شیر خام وابسته است و زمانی که افزایش یابد ، خود به خود افزایش سنگینی را به محصولات تحمیل می کند که از

توان مصرف کننده خارج است بنی طبا افزود : قیمت خرید تضمینی شیر خام ، اعلام و بازار شیر خام تحریک شده در حالی که کسی زیر بار افزایش

قیمت فراورده های لبنی نرفته است و وزارت صمت و جهاد کشاورزی باهم اختلاف دارند سخنگوی انجمن صنایع فراورده های لبنی گفت : حتی

یک گرم نهاده دامی بدون ارز 4200 تومانی وارد کشور نشده است و زمانی که دو عدد در بازار داریم یعنی فساد وجود دارد و نظام توزیع ، درست

نبوده است 

بنی طبا افزود : در سال 98 بر اساس محاسبات ، حدود 900 میلیون دلار برای نهاده های گاوهای شیری هزینه شده که ما به التفاوت آن بالغ بر 18

هزار میلیارد تومان است و در طرف دیگر ، بودجه ای در حدود 450 میلیارد تومان برای شیر مدرسه مناطق محروم در نظر گرفته شد که محقق نشد

، اما از این طرف حدود 18 هزار میلیارد تومان هزینه شد . او تأکید کرد : دخالت در بازار از سی سال گذشته تا کنون جواب نداده است و نمی توانیم

دوباره آن را انجام دهیم بنی طبا افزود : باید اجازه بدهند وارد کنندگان ، نهاده های دامی را با ارز خود وارد کنند و به قیمت بفروشند و ما به التفاوت

یعنی یارانه سیاه را به خود مصرف کننده منتقل کنند رئیس سازمان حمایت : قیمت گذاری شیرخام وظیفه وزارت جهاد است رئیس سازمان حمایت

مصرف کنندگان و تولیدکنندگان با اشاره به اینکه قیمت گذاری شیرخام به وزارت جهاد کشاورزی محول شده است ، گفت : از 22 تیر ، هیچ وظیفه

ای در این بخش نداریم و مدیریت این بخش ها با وزارت جهاد کشاورزی است عباس تابش در ادامه برنامه گفتگوی ویژه خبری در ارتباط تصویری

افزود : افزایش قیمت می تواند متغیرهای مختلفی داشته باشد وی ادامه داد : وزارت جهاد کشاورزی و شورای قیمت گذاری ، کف قیمت شیر خام را

6 هزار و 400 تومان قرار دادند و معنای آن این است که دامدار شیر خود را در بازار آزاد ، به هر قیمتی توانست بفروشد و اگر خریداری پیدا نکرد

وزارت جهاد کشاورزی شیر را از او به قیمت 6 هزار و 400 تومان می خرد رئیس سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان افزود : ما سقف

قیمت را 6 هزار و 400 تومان اعلام کردیم اما وزارت جهاد کشاورزی ، کف قیمت را این میزان اعلام کرد مدیرعامل اتحادیه دامداران نیز در پاسخ

به این پرسش که خوراک دام و نهاده ها چند درصد از هزینه هایتان را تشکیل می دهد؟ گفت : 40 درصد خوراک دام هایمان از نهاده ها و 60

درصد آن علوفه است که داخل کشور تولید می شود مجتبی عالی افزود : نهاده ها به دست دامداران می رسد اما کافی نیست وی گفت : حدود 50

درصد از شیر دامداران را دامداران صنعتی و 50 درصد را دامداران سنتی تولید می کنند عالی ادامه داد : حدود یک ماه پیش هزینه تمام شده یک

کیلو شیر با نهاده ارز چهار هزار و 200 تومانی ، 8 هزار و 400 تومان بود؛ اگر این ارز دولتی برای نهاده ها قطع شود و تولید شیر را با نهاده آزاد

انجام دهیم قیمت تمام شده شیر حدود 10 هزار و 500 تومان خواهد بود معاون فنی و امور گمرکی گمرک نیز در ارتباط تصویری با این برنامه با

بیان اینکه هیچ کالا و یا نهاده ای بدون مجوز بازارگاه ، وارد کشور نشده است ، گفت : گمرک برای ترخیص همه نهاده ها ، مجوز وزارت جهاد

کشاورزی را از جهت قرنطینه کالا و مجوز بازارگاه اخذ می کند مهرداد جمال ارونقی افزود : اسنادی که به گمرک ارائه می شود از زمان اظهار تا

زمان صدور مجوز بازارگاه ، بیش از 45 روز طول می کشد
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